MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
Rua Luz Interior, 360 – 5º andar – Bairro Estrela Sul – 36030-776 – Juiz de Fora – MG. Telefones: (32) 32574110 / (32) 32574111 / (32)

32574112 / (32) 32574113

DECLARAÇÃO DE NÃO IMPUGNAÇÃO

EDITAL Nº 21, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

PROGRAMA DE APOIO À CAPACITAÇÃO (PROAC) STRICTO SENSU E PÓS-DOUTORADO DO IF
SUDESTE MG

PROCESSO Nº 23223.002792/2024-13

A Comissão Gestora do Programa de Apoio à Capacitação (PROAC) Stricto Sensu e
Pós-Doutorado do IF Sudeste MG do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais, no uso das atribuições conferidas pela Portaria
GABREITOR/IFSUDMG nº 949, de 27 de novembro de 2024, informa que não houve
solicitação de impugnação do EDITAL Nº 21, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024 | PROGRAMA
DE APOIO À CAPACITAÇÃO (PROAC) STRICTO SENSU E PÓS-DOUTORADO DO IF
SUDESTE MG.

Maurício Henriques Louzada Silva

Presidente da Comissão
Portaria GABREITOR/IFSUDMG nº 949, de 27 de novembro de 2024

Página 1/1

		2024-11-29T10:52:37-0300